
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j. objednatele HSOL -115-7/2017 ze dne 30. 3. 2017

(dále jen smlouva)

Česká republika-Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
lČ: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: , .
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat.schránka :
(dále jen ot!iednatel)

a

ASMONT s.r.o.
zapsán v obchodním reistříku
sídlo:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat.schránka :
(dále jen zhotovitel)

plk.lng. Karlem Koláříkem, řediteleni
.

950 770 066/950 770 001
ufiaa6d

vedeného Krajský soudem v Brně, oddíl C vložka 52538
Okružní 874; Kostelec na Hané 79841
27695387
CZ27695387

, .
Petr Palička, jednatel
Petr Palička

;
3v5np2r

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. l k výše uvedené sinkuvě:

1. V ČI. I. Předmět se ruší odst. 2 a 3 a nahrazují se tímto textem:

,, 2. Specifikace díla :
Oprava automobilové plošiny s dostupnou výškou 27 m:
Podvozek: Tatra T-BIS PJ 28
VIN:
Registrační značka: PRA 00-66
Nástavba: PP-27-2 SUB a.s.
Číslo nástavby:
Rok výroby: 1991 (dále jen AP nebo vozidlo),
v rozsahu stanoveném nabídkou Č. 92/1 7 ze dne ] 7.3.201 7 (příloha Č.1) a nabídkou Č. 201/17
ze dne 3. 8. 2017(příloha Č.2).
3. Podkladan pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele Č. 92/17 ze dne 17.3.2017,
předložená v rámci zadávacího řízeni vedeného pod ev.č. HSOL- 8/EKO-VZ-201 7. Podkladem pro
uzavření dodatku č. l je nabídka zhotovitele č. 201/17 ze dne 3. 8. 2017 předložená v rámci
zadávacího řízeni vedeného pod ev.č. HSOL- 38/EKO-VZ-2017."

l



2. V ČI. VI. Cena a platební podmínky se ruŠí odst. 1 a nahrazuje se tímto textem :

,,l. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Sinluvní strany se dohodly,
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla
ve výši :

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
(V Kč) (V KČ) (V KČ)

Cena díla v sazbě 721 400,00 15 l 494,00 872 894,00
DPH 21%

Cena dle Přílohy Č. 2 137 000,00 28 770,00 165 770.00
v sazbě DPH 21%

Celkem 858 400,00 180 264,00 l 038 664,00

3. ČI. XII Závěrečná ustanovení se odst. 9 ruŠí a nově zní :

,,9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy
č. l: Nabídka č. 92/17,
č. 2: Nabídka č. 201/17"

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

v souladu s ust. § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
předpisů.

6. Uveřejnění zajisti objednatel do 10 dnů od oboustranného podpisu dodatku.
7. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrŽí dvě a

vyhotovení.

dnem uveřejnění
některých smluv,
znění pozdějších

zhotovitel jedno

Kostelec na Hané 03. 08. 2017 Olomouc KŮ/ý

Za zhotovitele: Za objednatele:

A
798
lČ: 2

Petr Palička
jednatel společnosti

plk.lng. Kar Kolářík
ředitel HZS Olomouckého kraje

|

j
l

2



ŘÍZENÝ DOKUMENT

V Kostelci na Hané dne 3 8 2017

Č. 201/17
vystavil:
ASMONT s.r.o. lČ: 27695387
Okružní 874 DIČ:CZ27695387
79841 Kostelec na Hané
tel.602 558 333
tel.582 374 913,582 374 384

určeno pro.'
Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje
Schweitzerova 91
779 00 Olomouc

věc.'
Cenová kalkulace zjištěných závad při opravě voz. T 815 PJ 28; PRA 00-66

Při demontáži a kontrole vozidla T 815 PJ 28: PRA 00-66 bylo zjištěno, že je nutná
- výměna všech hydraulických hadic
- výměna zátěžového regulátoru brzd
- výměna brzdových hadic
- výměna brzdového obloženi
- výměna brzdových bubnů
- výměna vzduchojemů za nové, provedeni revize vzduchojemů
- výměna lamely spojky, přítlačného kotouče a spojkového ložiska
- výměna akumulátorových baterií

Při kontrole motoru a těsnosti motoru bylo zjištěno, že je nutné
- celkové přetěsnění motoru
- výměna vložek čističů paliva
- kontrola a seřízeni vstřikovačů
- kontrola a seřízeni ventilů
cena celkem bez DPH
21% DPH
cena včetně DPH

137 000,00
28 770,00
165 770,00

ASMONT s.r.o.
Okružnl 874

Petr Palička KQSTELEC naHané
jedantel společnosti 95387, DIĹĹ CZ27695387./fax: 582 374 913


